СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2023г.  №  87/305
О назначении выборов  в Совет Кировского
муниципального образования

Марксовского муниципального района

Саратовской области

      В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ, частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области от 31.10.2005г. № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ

1. Назначить выборы в Совет Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Обнародовать настоящее Решение в местах, установленных решением Совета Кировского муниципального образования от 18.01.2019 г. № 1/2                  «Об обнародовании муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кировского  муниципального образования» и разместить на официальном сайте Кировского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее решение в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» в течение пяти дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального образования

Н.Н. Стручков